
linii
: i•■li III ufi

MHMPXPC0I1PK

. ^Stejnopis č.

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na zhotovení projektové dokumentace

ke stavbě ě. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace, Kaštanka PD a AD 

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000579/2018 

číslo smlouvy zhotovitele:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlav ní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 

00064581
CZ 00064581. registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění 

bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Praha 
20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem. ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

ICO:
DIČ:

číslo účtu:
zastoupené:

(dále jen ..objednatel')

a

ATPS, s.r.o. 
se sídlem: Leskovecká 287/16.155 21 Praha Zličín

27100693
CZ 27100693
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 
9658
Česká spořitelna . a.s.
171901399/0800
Ing.Filipem Novákem, prokuristou společnosti

ICO:
DIČ:
zapsána:

bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupená:

(dále jen ..zhotovitel4')

Strana 1 z 4



Objednatel a zhotovitel (dále společně jen „Smluvní strany*4) se shora citované smlouvy o 
dílo uzavřené Předmětem dodatku jsou následující změny a doplněni:

II.
ORGANIZAČNÍ ZMĚNY

1. Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně názvu příslušného odboru Magistrátu hlavního 
města Prahy. S účinnosti od 1.1. 2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného 
převedení jeho činnosti do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor 
investiční.

2. Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Karel Prajer.

III.
DOPLNĚNÍ A ZMĚNY SMLOUVY

I. čl. I. - PŘEDMĚT SMLOUVY
Zhotovitel se zavazuje zpracovat doplněni projektu o chybějící plochu podél severní fasády 
Šlechto vy restaurace, která nebyla v původním zadáni.

2. či. IV. - DOBA PLNĚNÍ
30 dní od podpisu Dodatku č.l. Rozšíření se tvká fáze I- DZS.

3. čl. V. - PLATEBNÍ PODMÍNKY
Na základě rozšíření předmětu smlouvy dle čl. II odst. I se navyšuje základní cena za zhotovení 
Díla o 65 000,- Kč bez DPH.

Rozšíření se týká fáze I- DZS

Cena bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH

Původní cena díla celkem 945.000,00 198.450,00 1.143.450,00

Původní cena fáze I. - DZS 875.000.00
65.000,00

183.750,00 1.058.750.00
Navýšení fáze I. - DZS o 13.650,00 78.650,00
AD 70.000.00 14.700.00 84.700,00
Nová cena celkem dle dodatku

1.010.000,00 212.100,00 1.222.100,00č. 1

Uhrazeno 875.000,00 183.750,00 1.058.750,00

Zbývá k úhradě 135.000,00 28.350,00 163.350,00

Strana 2 z 4



V návaznosti na stávající smlouvu je cena a platební podmínky dle dodatku č. 1 následující:

Cena díla bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po předání a převzetí 
podkladů pro výběr zhotovitele. Přílohou faktury bude originál předávacího protokolu potvrzený 
objednatelem. Datum uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu protokolu.
Lhůta splatnosti faktury činí 30 dni od jejího doručeni objednateli. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu objednatele: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám 2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29, Praha 1. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu objednatele.

IV.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o 
Dílo, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v
platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. I byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES ) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označeni této 
smlouvy, datu jejího podpisu a textu této smlouvy. Výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy o Dílo, vč. tohoto Dodatku č. I v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto Dodatku 
č. I nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Tento Dodatek č. I je vyhotoven v sedmi stejnopisech splatností originálu, přičemž 
zhotovitel obdrží 2 stejnopisy a objednatel 5 stejnopisů.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku č. 1 obsažených se 
řídi tímto nařízením.

6. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím. aby 
veškeré informace obsažené v tomto Dodatku Č. I Smlouvy o Dílo byly bez výjimky 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

7. Dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
které zajisti hl. m. Praha.

Strana 3 z 4



8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. I přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy 
svých oprávněných zástupců.

1 9 -08- 2019V Praze dne: V Praze dne:

za zhotovitele: Z(- &za objednatele:

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

g. Filip Novák 
prokurista

Strana 4 z 4


